
ZARZĄDZENIE NR 378/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok oraz uchwały Nr XLVIII/255/22 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień dla Wójta Gminy Baćkowice do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 8F86C2DA-A9C4-481E-9DBC-27B717D37DB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 378/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 960 286,27 3 960,00 6 964 246,27 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 142 550,27 3 960,00 146 510,27 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 727,00 3 960,00 44 687,00 

852   Pomoc społeczna 3 072 307,54 18 395,00 3 090 702,54 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 021 722,00 10 000,00 2 031 722,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 10 000,00 10 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 7 355,00 1 795,00 9 150,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 7 355,00 1 795,00 9 150,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 60 071,00 -3 000,00 57 071,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 60 071,00 -3 000,00 57 071,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 68 270,55 9 600,00 77 870,55 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 68 270,55 9 600,00 77 870,55 
Razem: 37 122 833,71 22 355,00 37 145 188,71 

 

Id: 8F86C2DA-A9C4-481E-9DBC-27B717D37DB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 378/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 10 975 012,00 3 960,00 10 978 972,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 603 771,93 3 960,00 7 607 731,93 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 797,54 3 312,42 23 109,96 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 870,38 647,58 4 517,96 

852   Pomoc społeczna 5 071 879,82 18 395,00 5 090 274,82 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 865 878,00 10 000,00 2 875 878,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 722,00 10 000,00 82 722,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 7 355,00 1 795,00 9 150,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 355,00 1 795,00 9 150,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 160 071,00 -3 000,00 157 071,00 
  3110 Świadczenia społeczne 160 071,00 -3 000,00 157 071,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 542 838,55 9 600,00 552 438,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 912,55 9 600,00 379 512,55 

Razem: 42 608 637,40 22 355,00 42 630 992,40 
 

Id: 8F86C2DA-A9C4-481E-9DBC-27B717D37DB7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

